АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2015   № 862

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.11.2015 № 803

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления
Законодательной Думы Томской области от 26.03.2015 № 2580 «Об утверждении
Стратегии социально-экономического развития Томской области до 2030 года», решения
Думы городского округа Стрежевой от 05.12.2012 № 271 «О продлении и утверждении
Программы социально-экономического развития городского округа Стрежевой на период
до 2020 года», части 6 статьи 11 Устава городского округа Стрежевой, решения Думы
городского округа Стрежевой от 30.07.2015 № 645 «О внесении изменений в решение
Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2014 № 582 «О местном бюджете городского
округа Стрежевой на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановления
Администрации городского округа Стрежевой от 08.08.2014 № 620 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и
реализации на территории городского округа Стрежевой»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.11.2015 № 803 (в редакции постановления от 27.11.2015 № 855) «Об
утверждении муниципальной программы «Поддержка жилищного строительства и
ипотечного кредитования на территории городского округа Стрежевой на 2015-2018
годы»:

- подпункты «а» пунктов 4.2.1 и 4.2.3 приложения 3 к муниципальной программе
«Поддержка жилищного строительства и ипотечного кредитования на территории
городского округа Стрежевой на 2015-2018 годы» изложить редакции:

«а) возмещение части затрат по уплате первоначального взноса в размере 6,8% от
стоимости приобретаемого жилого помещения,  но не бо лее 3 400 рублей за квадратный
метр приобретаемого жилого помещения»;

- в подпункте 6 пункта 2.1 приложения 4 к муниципальной программе «Поддержка
жилищного строительства и ипотечного кредитования на территории городского округа
Стрежевой на 2015-2018 годы» слова «не позднее 01.03.2015» заменить словами «не
позднее 01.08.2015».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ